ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июня 2019 г. № 06/723
О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 декабря 2017 года № 12/1324 «Об утверждении Положений о ведомственном проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координационном органе администрации городского округа «Вуктыл»
В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 07 декабря 2017 года № 12/1324 «Об утверждении Положений о ведомственном проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл» и ведомственном координационном органе администрации городского округа «Вуктыл» следующие изменения:
1) пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.»;
2) пункт 8 Положения о ведомственном проектном офисе администрации городского округа «Вуктыл», утвержденного постановлением (приложение № 1), изложить в следующей редакции:

«8. Руководителем ведомственного проектного офиса является глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл» или заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл».»;

3) состав ведомственного проектного офиса администрации городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 2), изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

4) состав ведомственного координационного органа администрации городского округа «Вуктыл», утвержденный постановлением (приложение № 4), изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                            от 13 июня 2019 г. № 06/723
                                                                                                           «УТВЕРЖДЕН
                                                                                          постановлением  администрации
                                                                             городского округа «Вуктыл»
                                                                                         от  «07» декабря 2017 года  № 12/1324
                                                                                                         (приложение №2)
СОСТАВ
ведомственного проектного офиса администрации городского округа «Вуктыл»
Руководитель ведомственного проектного офиса:
Идрисова Г.Р.  - глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Заместитель руководителя ведомственного проектного офиса:

Бабина В.А.  - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

Администратор ведомственного проектного офиса:

Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»

Сотрудники ведомственного проектного офиса:
Даниленко С.В. -  начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства и муниципального контроля администрации городского округа «Вуктыл»;
Ершова Е.А.  - начальник Управления образования администрации городского округа «Вуктыл»;
Красюк Н.А.  - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Пластинин Д.В.  - начальник отдела городского и дорожного хозяйства  администрации городского округа «Вуктыл»;

Постельга С.А. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Пушенко А. А. - начальник отдела строительства администрации городского округа «Вуктыл»;

Скурихина Л.А. - заведующий организационным отделом администрации городского округа «Вуктыл»;

Третьякова Т.В.  - заведующий отделом культуры и национальной политики администрации городского округа «Вуктыл»;

Феоктистова Е.П. – экономист 1 категории отдела по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»;
Шлема Е.Ю.  - заведующий сектором спорта и молодежной политики администрации городского округа «Вуктыл».».

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 13 июня 2019 г. № 06/723
«УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

городского округа «Вуктыл»

от  «07» декабря 2017 года  № 12/1324

(приложение № 4)

СОСТАВ

ведомственного координационного органа

 администрации городского округа «Вуктыл»

Руководитель ведомственного координационного органа:

Идрисова Г.Р. - глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»
Заместитель руководителя ведомственного координационного органа:

Бабина В.А.  - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл» - начальник Финансового управления администрации городского округа «Вуктыл»

Члены ведомственного координационного органа:
Красюк Н.А.  - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Постельга С.А. - заместитель руководителя администрации городского округа «Вуктыл»;
Рогозина И.Г. - заведующий отделом по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл»;

Феоктистова Е.П. – экономист 1 категории отдела по развитию экономики администрации городского округа «Вуктыл».».